

**Protokół z LIII sesji Rady Miejskiej w Międzyzdrojach
w dniu 3 maja 2010 r., godz. 14.00
sala Teatralna MDK.**

1. Otwarcie uroczystej sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący poinformował radnych oraz zebranych gości, iż na sesji będziemy uczestniczyli w bardzo doniosłej chwili, nastąpi bowiem uroczyste wręczenie Złotych Krzyży Zasługi Pani Krystynie Ludwice Dębiec oraz Danucie Szumskiej. W imieniu Prezydenta RP Odznaczenia wręczył Zastępcą Wojewody Pan Andrzej Chmielewski. Oficjalne wręczenie poprzedzone zostało odczytaniem laudacji przez Sekretarza Miasta Henryka Nogalę. Laudacje stanowią zał. Nr 1 i 2 do protokołu.

Przewodniczący dokonał otwarcia LIII Uroczystej Sesji Rady Miejskiej w Międzyzdrojach, którą poprzedziło złożenie kwiatów pod Pomnikiem Wdzięczności o godzinie 11.00 przy udziale licznie zgromadzonych delegacji zakładów i jednostek budżetowych miasta oraz o godz. 12.00 Msza za Ojczyznę w Kościele Parafialnym p.w Sw. Piotra Apostoła w Międzyzdrojach.

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził wymagane kworum, nieobecni radni: Beata Kiryluk oraz Andrzej Kościukiewicz. Obecnych 13 radnych. Lista obecności radnych oraz zaproszonych gości, w tym Wicewojewody Szczecińskiego Andrzeja Chmielewskiego, Starosty Powiatu Pana Pawła Czapkina, osób nominowanych od tytułu Honorowy Obywatel Międzyzdrojów Britta Maria Wuttke oraz pośmiertny tytuł „Zasłużony dla Międzyzdrojów”, po odbiór odznaczenia w imieniu zmarłego przyjechał syn Hans Zedtwitz. Listy obecności stanowią zał. Nr 3 i 4 do protokołu.

2. Przedstawienie porządku obrad.

Porządek, do którego Radni nie wnieśli uwag, stanowi zał. Nr 5.

3. Wręczenie aktu nadania tytułu „Honorowy Obywatel Międzyzdrojów” Pani Britte Marii Wuttke (Wręczenie aktu poprzedni projekcja filmu dokumentalnego o Pani Wuttke pt. „Złodroże” autorstwa Pawła i Michała Kulików).

Przed uroczystym wręceniem aktu nadania tytułu „Honorowy Obywatel Międzyzdrojów” Pani Britte Marii Wuttke, nastąpiła projekcja filmu dokumentalnego o Pani Wuttke pt. „Złodroże” autorstwa Pawła i Michała Kulików.

Po filmie została odczytana laudacja, która stanowi zał. Nr 6 do protokołu.

4. Wręczenie aktu nadania pośmiertnego tytułu „Zasłużony dla Międzyzdrojów” Erykowi von Zedtwitz (Wręczenie aktu poprzedni prezentacja multimedialna dotycząca życia i twórczości artysty powstała przy współpracy Andżeliki Galeckiej, Julianny Rogowskiej i Janusza Brzeskiego).

W trakcie sesji można było oglądać wystawę dzieł artysty, które zostały przekazane na rzecz Gminy przez syna artysty. Pan Hans Zedtwitz przekazał również na pamiątkę laskę malarza, którą za życia się podpierał, a która miała uniemożliwiać wymianę niemieckiego pozdrowienia.

Wręczenie aktu nadania pośmiertnego tytułu „Zasłużony dla Międzyzdrojów” Erykowi von Zedtwitz, przekazano na ręce syna malarza pana Hansa Zedtwitz .

Wręczenie aktu poprzedzono prezentacją multimedialną dotyczącą życia i twórczości artysty. Film powstał przy współpracy Andżeliki Gałęckiej, Julianny Rogowskiej i Janusza Brzeskiego, stanowi on zał. Nr 7 do protokołu.

Laudacja stanowi zał. Nr 8 do protokołu.

5. Zakończenie uroczystej Sesji Rady Miejskiej .

Na tym zakończono Uroczystą Sesję Rady Miejskiej, Przewodniczący zaprosił radnych oraz zaproszonych gości na obiad do Restauracji ”Aurora”.

Na tym zakończono posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała:

Mirosława Nurkowska